
DODAVATEE
FURA s.r.o.
SNP 77

Rozhanovce 044 42 :

reo: 36211451

Dre : 2021649575

te DPH: sK2021649575
Pei.ustav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX
es. oetu: SK705200O00O00O014968709

SEedsto: 13

ODBERATEE:
Obec Dubva Yes

obecny urad
Dulova Vec
08252 Kokosovce

rco: OO3270OO

oG: n212g7o
E opx:
C.tz.
oQial:

cc{ centr.:

FAKTURA

Falrtira 6blo 3779115

Var. symbol 377915

Kon5t. symbol 0308

-. ],---:={!= :.-aL-_-!4-1: 
a

e o>71>-'

Pre iderilifikiciu platby
pri [hrade u\radzaite
prosim variab.symbol

K f hrade celkom

Ilehrn dod- sl uiby/towanr

Ditum rrystarenia

D6tum splatncti do

31 .03.2015
31 .03.2015
15.04.20'15

722.67 €

6.68

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N

Fakturujeme Vdmza sluZby podfa rozpisu za obdobieilAREc 20i5

K6d odpadu: 200301 Zmesovy komunalnyodpad

N6doby Cena Po6. Cena
typ podet za obs obs. bez DPH

Hmotnost /V:

Cena D6tum sluiby (dni v,/vozu);
s DPH *-zmena'mesiaca

Obec Dulova Ves
obecny urad

Dulova Vec

O82 52 Kokosovce

Dulova Ves - kuka

Dulova Ves - kont.1

1 10 200.00 0.96000 2.0000

1 't00 1 1 .000 8.50000 2.0000
*****

384.00

187.00

20 Y.

4.9800 €tt
0 o/o

3.5000 €

20%

460.80 12t26t

224.40 12t26t

Rekapitul6cia :
Spolu

DPH
Poplatok podla 17 12004 Z.z.

DPH
Vedenie evidencie odpadu

DPH

Cclkom k tihrade

571.00 €

714.20 €
33.27 €

0.00 €
3.50 €

0.70 €

722.67 €

Dakujeme za prejavenri dOveru.
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ZAkaznik; Obec Dulova Ves

Centrum z5kaznikov: tel: 055/ 676 0132
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Dispedersk6prac.: tel:0903902975
091 1902941

emai I : dispecer@fura.sk


